

DESPAR



Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO

Offerte valide dal 2 al 9 ottobre 2025



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

MOZZARELLA
MOZARÌ
INVERNIZZI
100G X3

2 PEZZI

4,59

1 PEZZO PARI A 2,30€



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

PIADINA
ROMAGNOLA IGP
DESPAR PREMIUM
X3 - 120G

2 PEZZI

1,79

1 PEZZO PARI A 0,90€



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

CARTA IGIENICA
SCOTTEX
10 ROTOLI

2 PEZZI

3,79

1 PEZZO PARI A 1,89€



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO
VARI TIPI
41 LAVAGGI

2 PEZZI

3,99

1 PEZZO PARI A 2,00€



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO UHT
POLENGHI
1L X4

2,99

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 2 AL 9 Ottobre
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
10 - 11 - 12 Ottobre

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.



1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



10 CAPSULE CAFFÈ
COMPATIBILI
NESPRESSO
VARI TIPI
DESPAR PREMIUM

2 PEZZI
3,29

1 PEZZO PARI A 1,65€



CAMOMILLA
SETACCIATA
DESPAR
20 FILTRI

2 PEZZI
1,29

1 PEZZO PARI A 0,65€



MILLEVOGLIE
VICENZI
VARI TIPI
90/100G

2 PEZZI
1,78

1 PEZZO PARI A 0,99€



PASSATA
DI CILIEGINO/
DATTERINO
AGROMONTE
520G

2 PEZZI
1,69

1 PEZZO PARI A 0,85€



SUGO
ALL'ARRABBIATA/
POMODORO
E BASILICO
DESPAR PREMIUM
350G

2 PEZZI
3,59

1 PEZZO PARI A 1,79€



HAMBURGER
DI TACCHINO
AMADORI
160G

2 PEZZI
1,99

1 PEZZO PARI A 1,00€



RISO BASMATI
DESPAR
PREMIUM
500G

2 PEZZI
2,29

1 PEZZO PARI A 1,20€



PATATE
RUSTICHE
DESPAR
600G

2 PEZZI
2,39

1 PEZZO PARI A 1,20€



CROCCANTI
DI MERLUZZO
DESPAR
400G

2 PEZZI
3,99

1 PEZZO PARI A 1,50€



PETTO
DI TACCHINO/
POLLO
AFFETTATO
AMADORI
100G

2 PEZZI
1,99

1 PEZZO PARI A 1,00€



1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



BEVANDA
VEGETALE
ALLA SOIA
ALPRO
1L

2 PEZZI
2,59

1 PEZZO PARI A 1,29€



BEVANDA
VEGETALE
MANDORLA/
AVENA
ALPRO
1L

2 PEZZI
2,79

1 PEZZO PARI A 1,39€



YOGURT GRECO 0%
BICOMPARTO
DESPAR
VARI GUSTI
150G

2 PEZZI
1,19

1 PEZZO PARI A 0,60€



PIADINA DI FARRO/
DI KAMUT
SCELTA VERDE
BIOLOGICO DESPAR
X3- 225G

2 PEZZI
2,39

1 PEZZO PARI A 1,20€



GNOCCHI/
GNOCCHETTI
DI PATATE
RANA
500G

2 PEZZI
2,99

1 PEZZO PARI A 1,50€



THE BELTÈ
LIMONE/PESCA
LATTINA
33CL

2 PEZZI
0,69

1 PEZZO PARI A 0,35€



ACQUA EFFERVESCENTE
NATURALE
DESPAR
500ML X6 BOTTIGLIE

2 FARDELLI
1,26

1 PEZZO PARI A 0,63€



SPUMANTE BRUT
CA'DORA
LA GIOIOSA
75CL

2 PEZZI
6,99

1 PEZZO PARI A 3,50€



FAGIOLI BORLOTTI
DECORTICATI
NUTRIZIO
250G

2 PEZZI
1,89

1 PEZZO PARI A 0,95€



LENTICCHIE ROSSE/
CECI/PISELLI
DECORTICATI
NUTRIZIO
250G

2 PEZZI
0,99

1 PEZZO PARI A 0,50€



SAPONE
FRESH&CLEAN
VARI TIPI
300ML

2 PEZZI
1,49

1 PEZZO PARI A 0,75€



TUTTO
PANNOCARTA
3 IN 1
2 ROTOLI

2 PEZZI
2,99

1 PEZZO PARI A 1,50€

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



4



VITALIS
HIGH PROTEIN
MUESLI
300G

2,89
9,63 €/kg



BARRETTA PROTEICHE ARACHIDI E
CARAMELLO SALATO/ARACHIDI
E CIOCCOLATO FONDENTE
DESPAR VITAL
38GX3

1,69
14,82 €/kg



ENERVIT SPORT
PROTEIN BAR
DARK/WHITE
CHOCO
40G

1,99
49,75 €/kg



HIGH PROTEIN
ISOSTAR 90
DOYPACK
400G

12,90
32,25 €/kg



NATURE SNACK
CEREALITALIA
CECI&ROSMARINO/
LENTICCHIE,
POMODORO
E BASILICO
60G

0,99
16,50 €/kg



PENNE/FUSILLI
30% PROTEIN
HIPRO DESPAR
250G

1,49
5,96 €/kg



MINI GALLETTI
SUPER PROTEIN
SI&NO BIO
80G

1,59
19,88 €/kg



RISETTE
BASMATI
PROTEIN
SCOTTI
160G

1,49
9,31 €/kg



RISO
LUNGO
BASMATI
PROTEIN
SCOTTI
500G

2,49
49,80 €/kg

PHILADELPHIA
PROTEIN/
ALLA GRECA
175G1,99
11.37 €/kgKEFIR CREMOSO
NATURALE
GRECO MILK
150G0,89
5.93 €/kgRICOTTA
PROTEICA
LINDAHL'S
250G1,39
5.56 €/kgLINDAHL'S SNACK
CACAO/BANANA/
COCCO
NESTLÉ
40G X32,29
19.08 €/kgTRAMEZZINI
HIGH PRO
DESPAR
VARI GUSTI
150G1,89
12.60 €/kgCOPPA MILK PRO
CIOCCOLATO
CON PANNA/
CREME CARAMEL/
MOUSSE
AL CIOCCOLATO
170G1,29
7.59 €/kgMILK PRO
PANCAKES
CLASSICO/
CIOCCOLATO
160G1,99
12.44 €/kg

Scotty **Molly**

Delizie per cani e gatti



**PATÉ PER CANI
SCOTTY PREMIUM
MANZO&BARBABIETOLE/
POLLO&BROCCOLI
150G**

0,69 €/pezzo

**DENTAL SNACK
PICCOLA
TAGLIA SCOTTY
110G 7PZ**



1,19 €/pezzo

**BISCOTTI
MINI
PER CANE
SCOTTY
200G**



1,05 €/pezzo

**CROCCHETTE
CON PESCE
PICCOLA
TAGLIA
SCOTTY
PREMIUM
1.5 KG**



3,49 €/pezzo

**CROCCHETTE
CON PESCE
TAGLIA MEDIA
SCOTTY
PREMIUM
3KG**



6,99 €/pezzo

**DISPENSER
RACCOGLI FECI
SCOTTY**



0,99 €/pezzo

**SACCHETTI
RACCOGLI FECI
SCOTTY
20 PEZZI X3**



0,99 €/pezzo

Offerte valide dal 2 al 9 ottobre



TAPPETINI
IGIENICI SCOTTY
60X60CM

2,19 €/pezzo



PATÉ PER GATTI
MOLLY
VARI TIPI
100G

0,42 €/pezzo

Scotty

Molly

**Buoni da
leccarsi i baffi!**

Scegli la qualità firmata
Despar anche per i tuoi
amici a quattro zampe:
con Molly e Scotty **tante
soluzioni per cani e gatti.**
E per una coccola speciale?
Prova l'eccellenza di Molly e
Scotty Premium!



SNACK POLLO
CON FORMAGGIO/
POMODORO
MOLLY
60G

0,99 €/pezzo



LETTIERA
AGGLOMERANTE
DESPAR
5KG

1,99 €/pezzo



BOCCONCINI MOLLY
SALSA/PESCE
BUSTINE
12X100G

4,99 €/pezzo



CROCCANTINI
MOLLY MANZO/
SALMONE/
POLLO E
TACCHINO
400G

0,99 €/pezzo



CROCCANTINI
MANZO STERILIZED
MOLLY
400G

1,19 €/pezzo

Offerte valide dal 2 al 9 ottobre



la nostra
Selezione Gastronomica

PROSCIUTTO
DI FAETO
STORIE DI GUSTO

2,69
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
DESPAR

1,39
ALL'ETTO



SPUMANTE
VECCHIA MODENA
CHARDONNAY
BRUT
75CL

3,99
5,32 €/lt



SALUMI



SALAME
NAPOLI
GALBANI

1,59
ALL'ETTO



PANCETTA
COPPATA
MAGRISIMA
IL COLLE

1,69
ALL'ETTO



NDUJA SPILINGA
DI SUINO NERO
DESPAR PREMIUM
200G

3,99
AL PEZZO



CAPOCOLLO
DOLCE/
PICCANTE
CASTELLO

1,49
ALL'ETTO



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
CON/SENZA
PISTACCHIO
DESPAR

0,99
ALL'ETTO



MANZO COTTO
MOTTA

2,39
ALL'ETTO





FORMAGGI

PARMIGIANO
REGGIANO DOP
stagionato min.
18 mesi

1,89
ALL'ETTO



PARMIGIANO
REGGIANO



* Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio: l'assenza di lattosio è conseguenza naturale del tipico processo di ottenimento del Parmigiano Reggiano. Contiene galattosio in quantità inferiore a 0,01 g/100 g.



PECORINO SARDO
MATURO DOP
DESPAR PREMIUM

1,99
ALL'ETTO

la nostra
Selezione Gastronomica

SPUMANTE
PROSECCO DOCG
EXTRA DRY/
VINO FRIZZANTE
MIONETTO
75CL

7,99
10.65 C/Lt



TALEGGIO DOP
DESPAR
PREMIUM

1,25
ALL'ETTO



CACIOCAVALLO
PODOLICO

2,99
ALL'ETTO



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA

0,99
ALL'ETTO



PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE
MANDARONE

1,49
ALL'ETTO



PROVOLA
MUU
DEDONI

1,19
ALL'ETTO





la nostra
Selezione di Freschezza



MELE
MINNEISKA/
SWEETANGO
750G

1,59
AL PEZZO

BANANE
CAVENDISH
PASSO DOPO PASSO

1,39
AL KG



ORTOFRUTTA



PEPERONI
MISTI
1KG

1,99
AL PEZZO



CASTAGNE
500G

3,99
AL PEZZO



BROCCOLETTI
500G

1,99
AL PEZZO



INSALATA ALLA
MEDITERRANEA
DESPAR
250G

1,39
AL PEZZO



PATATA
DELLA SILA
IGP
1,5KG

1,99
AL PEZZO



ARACHIDI
TOSTATE
IN GUSCIO
DESPAR
500G

2,59
AL PEZZO



Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



MACELLERIA



COSTINE
MARINATE

7,90
AL KG



FETTINE SCELTISSIME
DI VITELLONE
PASSO DOPO PASSO

15,90
AL KG



PETTO
DI POLLO
DESPAR
PASSO
DOPO PASSO

7,90
AL KG



COTOLETTA
DI POLLO
ALLA MILANESE
AIA
280G

2,99
AL PEZZO



MINI SPIEDINO
DI SUINO
MARTINI
300G

3,99
AL PEZZO



SALSICCIA
DI POLLO
DESPAR
450G

2,49
AL PEZZO

la nostra
Selezione di Freschezza



VINO CHIARLI
VARI TIPI
1.5L

3,99
2.66 C/Lt



TAGLIATA
DI VITELLONE
PASSO DOPO
PASSO

16,90
AL KG

LONZA
DI SUINO
A FETTE

8,50
AL KG



**Prevenzione
e SPORT**

PASSO DOPO PASSO,
INSIEME PER LA SALUTE

*Prendersi cura di sé è
il primo traguardo da
raggiungere.*

**Despar è con Komen
Italia per sostenere
la Carovana della
Prevenzione.**

**FAI LA SCELTA GIUSTA,
PREVIENI SUBITO.**



Scopri le iniziative di **Despar Centro Sud** e **Komen Italia** su **www.despar.com**

OCCASIONI *imperdibili*



BAIOCCHI
AL PISTACCHIO
MULINO BIANCO
168G

2,09
12,44 €/kg



BISCOTTI
BALOCCO
VARI TIPI
700G

2,79
3,99 €/kg



NUTELLA
B-READY
FERRERO
132G

1,99
15,08 €/kg



CAFFÈ
SPLENDID
CLASSICO
250G X2

6,99
13,98 €/kg



FIESTA
FERRERO
X10-400G

2,89
7,23 €/kg



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
KV NORDIC
100G

4,49
44,90 €/kg



MIX MÜLLER
YOGURT 150G/
SOFFIO 120G
VARI GUSTI

0,79



FORMAGGIO
DOLCE
A PASTA FILATA
DESPAR
270G

2,39
8,85 €/kg



TENERONI
GRANTERRE
VARI TIPI
150/180G

1,69

RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



MUU MUU
CONFETTI
AL CIOCCOLATO
CAMEO
125G

0,89
7,12 €/kg



ACTIMEL DANONE
0.1 %/CLASSICI
VARI GUSTI
100G X6

2,89
4,82 €/kg



GRATTUGIATO
GRANGUSTO
GALBANI
90G

1,29
14,33 €/kg



PASTA FRESCA
SILANO
VARIE TRAFILE
500G

1,99
3,98 €/kg



STRACCHINO
NONNO NANNI
100G

1,29
12,90 €/kg



OCCASIONI *imperdibili*



CONFETTURA
VARI GUSTI
DESPAR
340G

1,39
4,09 €/kg



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L

1,79



TONNO
NOSTROMO
ALL'OLIO D'OLIVA
70G X3

2,59
12,33 €/kg



PASTA DI SEMOLA
BARILLA
VARIE TRAFILE
500G

0,69
1,38 €/kg



SOTTILETTE
LIGHT
200G

1,69
8,45 €/kg



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
BELVEDERE
1L

4,99



PATATINE
PRINGLES
VARI GUSTI
160/165/175G

2,29



PAN CARRÈ
MULINO
BIANCO
24 FETTE
430G

0,99
2,30 €/kg



CROCCHETTE
CANE FRISKIES
VARI TIPI
1.5KG

4,59



CROCCHETTE
GATTO
ULTIMA
VARI TIPI
440G

2,39



BOCCONCINI/
FILETTINI/PERLE
GOURMET
VARI TIPI
PURINA
85G

0,69



WHISKAS
IN BUSTA
VARI TIPI
85GX4

2,39



BOCCONI
MIGLIORCANE
MANZO/POLLO
E TACCHINO
1,25KG

1,69



OCCASIONI *imperdibili*



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
700G

3,99
5,70 €/kg



BIETA IN FOGLIA
DESPAR
600G

1,39
2,32 €/kg



PIZZA
MARGHERITA
26X38 CM
ITALPIZZA
485G

3,49
7,20 €/kg



BASTONCINI
DI SURIMI
VENTO DI MARE
250G

1,69
6,76 €/kg



5 FIORI
DI NASELLO
FINDUS
250G

4,50
18,00 €/kg



BIRRA
PAULANER
WEISSBIER/
MUNCHNER
50CL

1,19
2,38 €/lt



BIRRA
DREHER
33CL X3

1,69
1,71 €/lt



BIRRA
PERONI
66CL

1,09
1,65 €/lt



BIBITA COLA
DESPAR
VARI TIPI
1L

0,59



BEVANDA
ALLA FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
1,5L

1,59
1,06 €/lt



ACQUA MINERALE
NATURALE
VERA
2L X6 BOTTIGLIE

1,80
0,15 €/lt



Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



OCCASIONI *imperdibili*



ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
3L

2,00



DETERSIVO
PAVIMENTI
AMUCHINA
VARI TIPI
1250ML

2,19



DETERSIVO PIATTI
SVELTO
RICARICA
LIMONE/ACETO
1.7L

2,99



DETERSIVO
LAVATRICE
DASH PODS
VARI TIPI
30 LAVAGGI

10,49



DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
OMINO BIANCO
VARI TIPI
35 LAVAGGI 1.4L

2,99



PANNOLINI
PAMPERS
SOLE & LUNA
VARIE MISURE

3,99



ASSORBENTI
ULTRA DESPAR
XME VARI TIPI

0,95



FAIRY
PLATINUM PLUS
BLUE/YELLOW
X12/15

3,99



BALSAMO/
SHAMPOO
SUNSILK
VARI TRATTAMENTI
200/250ML

1,89



DENTIFRICIO AZ
VARI TIPI
65/75/75+10ML

1,19



DEODORANTI
NEUTROROBERTS
SPRAY 150ML/
VAPO 75ML/
ROLL ON 50ML

2,69

*Un gesto semplice
oggi, per favorire il
benessere di domani.*

**Despar è con Komen
Italia per sostenere
la Carovana della
Prevenzione.**

**Prevenzione
e SPORT**

**PASSO DOPO PASSO,
INSIEME PER LA SALUTE**

*Fai la scelta giusta,
previeni subito.*



Scopri le iniziative di **Despar Centro Sud** e **Komen Italia** su **www.despar.com**

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 2 AL 9 OTTOBRE 2025**

DESPAR



**La nostra vittoria
è in buone mani.
Le tue!**

Vota Despar come Insegna dell'Anno 2025-2026.



**Inquadra il QR code
e vota ora!**

Oppure vai sul sito
www.insegnadellanno.it/despar.

Con il tuo voto puoi vincere tanti premi in palio.



VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito www.despar.com

DAL 15 SETTEMBRE AL 16 NOVEMBRE 2025

Solo nei punti vendita **Despar, Eurospar e Interspar!**

Ogni 15 € di spesa* ricevi
1 buono scuola ed **1 bollino minions**.

*scontrino unico, multipli inclusi



**RACCOGLI I BUONI e
DONA ALLA TUA SCUOLA
MATERIALI DIDATTICI
e INFORMATICI.**

COME UTILIZZARLI?

Consegna i buoni a scuola oppure **caricali
direttamente sul sito o App Scuolafacendo**
nella sezione "Scuole iscritte".

Verifica che la tua scuola sia già iscritta
oppure informala del progetto, invitandola a
registrarsi **gratuitamente** sul sito
www.scuolafacendo.com

Info e catalogo su www.scuolafacendo.com



ILLUMINATION'S
minions

Con soli
**6 BOLLINI
+ 3,99€**
subito per te
1 peluche a scelta.

Potrai richiedere i tuoi premi
fino al 30 novembre 2025.

**LA MISSIONE?
COLLEZIONARLI TUTTI!**



Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**YOGURT PRO VIVUS
DESPAR VITAL
VARI TIPI
2 X 125G**

1,09
€/pz



**CREMA DI
ARACHIDI
DESPAR PREMIUM
350G**

2,99
€/pz



**CEREALI
HONEY RINGS
DESPAR
375G**

1,99
€/pz



**FIAMMIFERI
DI PANCETTA
DESPAR
DOLCE/
AFFUMICATA
70G X2**

1,99
€/pz



**TAGLIATELLE AI
FUNGHI
DESPAR
550G**

3,49
€/pz



**PIADINE
SFOGLIATE
DESPAR
X3 - 330G**

0,95
€/pz



**SEITAN
VEGANO AL
NATURALE
DESPAR
VEGGIE
125G X2**

2,99
€/pz



**CETRIOLINI
ALL'ACETO
DESPAR
300G**

1,39
€/pz



**PANCARRÈ
DESPAR
330G**

0,85
€/pz



**PECORINO
ROMANO DOP
DESPAR
200G**

4,59
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**COTOLETTE DI POLLO
DESPAR
300G**

2,69
€/pz



**SALSA AI FUNGHI
BOSCAIOLA
DESPAR
240G**

1,99
€/pz



**FILETTI IN SALSA
PER GATTI
MOLLY PREMIUM
VARI TIPI
85G X4**

2,09
€/pz



**GRAPPA
CHARDONNAY
BADIA
70CL**

8,90
€/pz



**APERISHARE
MIX & DRINK
APERITIVO
70CL**

3,99
€/pz



**BIBITA
ANALCOLICA
GINGER BEER
275ML**

0,89
€/pz



**SUCCO DI
LIMONE DESPAR
125ML X2**

1,49
€/pz



**DENTIFRICIO
BLACK
XME DESPAR
75ML**

1,19
€/pz



**DETERGENTE
INTIMO
XME DESPAR
MENTOLO/ MALVA
300ML**

1,49
€/pz



**PELLICOLA PER
MICROONDE
DESPAR
12M**

0,65
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre



OCCASIONI *imperdibili*



NOCCIOLATA
CRUNCHY/
CREMA
AL CACAO
E NOCCIOLE
BIO RIGONI
250G

3,99
15.96 €/kg



BISCOTTI
CASERECCI
DI LEO
VARI TIPI
700G

2,49
3.56 €/kg



BISCOTTI
ZUPPALATTE
COLUSSI
250G

0,85
3.40 €/kg



PLUMCAKE
CLASSICO
MR DAY
32G X6

1,19
6.20 €/kg



BASE PINS
PINSAMI
230G

2,29
9.96 €/kg



MAYONNAISE
KRAFT
TOP DOWN
410ML

1,49
3.63 €/lt



GLASSE
DI ACETO
PONTI
VARI TIPI
250 ML

2,29
9.16 €/lt



POMODORI
PELATI
DIVELLA
400G

0,50
0.63 €/kg



CREMA
CORPO FLUIDA
LEOCREMA
VARI TIPI
250ML

2,89



BAGNOSCHIUMA
BIONSEN
DERMOPROTTIVO/
DERMOIDRATANTE
650ML

2,29



RASOIO
EXTREME 3
SENSITIVE 4+2/
USA&GETTA
XTREME3 4+2
SENSITIVE

3,99



DETERGENTE INTIMO
FELCE AZZURRA
CLASSICO/FRESCO/
ULTRA PROTEZIONE
250ML

1,59





**OTTOBRE È IL MESE
DELLA PREVENZIONE**

VolantiniPiù

PRODOTTI IN OFFERTA SOLO
SUL VOLANTINO DIGITALE.

OCCASIONI *imperdibili*



BEVANDA
ALLA FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
200ML X3

1,69
282 €/lt



BIBITA
COCA COLA
VARI TIPI/
FANTA/SPRITE
33CL X6

3,99
202 €/lt



BIBITE
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
1.5L

0,69
0,46 €/lt



ACQUA
MINERALE LIBERA
SAN BENEDETTO
50CL X6

2,34
0,78 €/lt



ENERGY DRINK
HELL APPLE
STRONG/
CLASSIC
250ML

0,79
3,16 €/lt



BIRRA PERONI
NASTRO
AZZURRO
CAPRI
33CL

0,99
3,00 €/lt



BIRRA
CERES
STRONG ALE
DOPPIO MALTO
33CL

1,59
4,82 €/lt



APERITIVO
HUGO/SPRITZ
LA GIOIOSA
75CL

3,99



VINO
BIANCO/
ROSSO/ROSATO
TAVERNELLO
1L

1,69



VINO D'ITALIA
BIANCO/
ROSSO
BOTTEBUONA
75CL

1,69
2,25 €/lt



VECCHIO
AMARO DEL CAPO
CAFFO
70CL

9,90
14,14 €/lt

Scopri le iniziative di **Despar Centro Sud** e **Komen Italia** su www.despar.com

CAFFÈ **BORBONE** & **parmalat**
NAPOLI

Insieme per un

CAPPUCCINO WOW!

Più cremoso e schiumoso che mai

LATTE UHT
BARISTA
PARMALAT
IL

1,29

50 CAPSULE
CAFFÈ BORBONE
COMPATILI
A MODO MIO/
NESPRESSO

10,90

ACQUISTA

1 BOTTIGLIA DI PARMALAT
LATTE BARISTA

+
1 CONFEZIONE DI
CAFFÈ BORBONE
TRA I PRODOTTI PARTECIPANTI

**IN PALIO OGNI GIORNO
10 KIT COLAZIONE
COMPOSTI DA**

*In alternativa, acquistando 25 di Parmalat e latte Barista o 25 di prodotti Borbone (per ogni 10) al tuo corso, in un unico documento d'acquisto. Concorso a Premi "Concorso Parmalat Latte Barista e Caffè Borbone - Seconda Edizione" valido per l'acquisto dei 25 prodotti pari a 250.000.000 di punti Borbone (per ogni 10) al tuo corso e 25.000 di ciascuna gamma di validità. Consegna il documento d'acquisto almeno fino al 31/03/2026. Montepremi: Euro € 19.095.000 (iva inclusa). Leggi tutti i dettagli del concorso nel regolamento completo su www.cappuccino.wow.it

**Lavazza® e A Modo Mio®: Lavazza A Modo Mio®, Espresso Point® e Lavazza Espresso Point® sono marchi di proprietà di Luigi Lavazza S.p.A. * Caffè Borbone Srl è produttore autonomo non collegato alla Luigi Lavazza S.p.A. La compatibilità delle capsule Caffè Borbone è funzionale all'utilizzo con macchine da caffè ad uso domestico o Lavazza® Espresso Point® e Lavazza® A Modo Mio®.

**Nespresso® e Nescafé® Dolce Gusto® sono marchi registrati di Société des Produits Nestlé S.A. Caffè Borbone Srl è produttore autonomo non collegato alla Société des Produits Nestlé S.A. La compatibilità delle capsule Caffè Borbone è funzionale all'utilizzo con macchine da caffè ad uso domestico Nespresso® - Nescafé® Dolce Gusto®.

ENTRA NEL MONDO DI

Tuc

100% GRANO ITALIANO COTTI AL FORNO

100% GRANO ITALIANO COTTI AL FORNO

CRAKER TUC SAIWA VARI TIPI 195/250/267G

1,89

Assaggia **TUTTI I PRODOTTI**
Milka



TAVOLETTA CIOCCOLATO
MILKA
VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE

1,59

OGNI SETTIMANA

VINCI

UN WEEKEND
A NAPOLI

IN PIÙ
OGNI GIORNO
1 LUNCH BAG

Daygum



GOMME
DAYGUM
VARI TIPI

2,89



< INSERISCI IL CODICE
SUL SITO! >

Concorso "Daygum 2023" valido dal 01.09.2023 al 30.11.2023.
 Eventuale estrazione finale entro il 31.12.2023. Montepremi stimato € 15.497,50 Iva inclusa.
 Data weekend e regolamento completo su www.daygum.it Concorso il gusto.

Napisan

ELIMINA IL 99,9% DI GERMI E BATTERI

Napisan

ELIMINA IL 99,9% DI GERMI E BATTERI

Napisan

ELIMINA FINO AL 99,9% DEI BATTERI

Napisan

ADDITIVO DISINFETTANTE

ELIMINA I CATTIVI ODORI

ATTIVO SANCORANTE A 20°C

SECRO 30 COLORI E TESSUTI

ADDITIVO DISINFETTANTE

ELIMINA I CATTIVI ODORI

ATTIVO SANCORANTE A 20°C

SECRO 30 COLORI E TESSUTI

ADDITIVO DISINFETTANTE BATTERICIDA

ELIMINA I CATTIVI ODORI

ATTIVO SANCORANTE A 20°C

SECRO 30 COLORI E TESSUTI

DISINFETTANTE LIQUIDO
NAPISAN CLASSICO/
PRIMAVERA IL/
POLVERE 500G

3,99

COLLECTION 2025



SCOPRI COME GUADAGNARE PIÙ PUNTI





**Omogeneizzato
Carne**
2x80 gr **1,99€**



**Omogeneizzato
Frutta**
2x100 gr **1,29€**



**Pastina
320 gr **1,49€****



**Omogeneizzato
Vitello**
100% NATURALE



**Omogeneizzato
Frutta Mista**
100% NATURALE



**Crema
Cereali**
200 gr **2,49€**

Partecipa all'operazione a premi "COLLECTION 2025" valida dal 20/01/2025 al 30/02/2025 nei punti vendita fisici del canale moderno, (ipermercati, Supermercati, Superette e Discount), canale AFH (canale Aeroporti, Autostrade), BabyStore, Sanitaria, Farmacia e Parafarmacia e i relativi siti e-commerce e sui siti e-commerce www.mellinestop.it, www.lontogola.it, www.amicafarmacia.com, www.farmacia.com, www.farmaciamarengo.it, www.nicodan.it, www.nicodanfarmacia.it, www.venti.com e www.costacomodi.it, sono esclusi i punti di vendita fisici e i siti e-commerce con sede nei comuni di Abbiadori (FR), Grumo Appulo (BA), Vercelli (VC) e Caricati (AG). Acquisti e prodotti Mellin (latte e sovraccarico) a scelta tra i gusti disponibili e secondo la disponibilità ed esclusione del Latte e Alimenti a fini medici Speciali anche in più atti di acquisto. Conserva i documenti d'acquisto per i premi, registrati su www.concorsovividaonline.it/mellincollezione2025 e caricali entro 5 giorni di calendario dalla data di acquisto. Termine ultimo richiesta premio: 04/03/2026. Info, regole premi e regolamento completo su www.concorsovividaonline.it/mellincollezione2025. Immagini a scopo illustrativo. Ricorda che durante l'anno sarà possibile accelerare la raccolta di Punti Cuneo acquistando i prodotti booster in limitati periodi di tempo. **IMPORTANTI!** Il latte materno è l'alimento ideale per il lattante e si raccomanda come alimento esclusivo nei primi 6 mesi di vita e come principale fonte lattica durante lo svezzamento e dopo il primo anno. Concorda le scelte nutrizionali e alimentari del tuo bambino con il tuo pediatra di fiducia.

Caccia alle offerte?
Parti con **20€ in più**
grazie a **Satispay!**

Registrati con il codice
DESPARCENTROSUD
o inquadra il **QR code**



Disponibile nei punti vendita che espongono il materiale informativo.
Per maggiori informazioni, rivolgiti al nostro personale in cassa.



**Conta su
di noi**

Ieri, oggi, domani.

**Siamo sempre
convenienti.**



CATALOGO PREMI SEMPRE *mia*

Una raccolta punti pensata sulla
**SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,**

**ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE**



LA RACCOLTA PUNTI CONTINUA
FINO AL **1 FEBBRAIO 2026**

OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSOFAL
Thinks for you every day!

Love Planet 

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.despar.com

www.despar.com

DESPAR



CATANZARO E PROVINCIA

- CATANZARO VIALE DEI NORMANNI, 6
- CATANZARO LIDO VIALE CROTONE
- CROPANI MARINA CONTRADA BASILICATA S.S.106
- DECOLLATURA CORSO UMBERTO I, 174
- GUARDAVALLE VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- LAMEZIA TERME VIA MILITE IGNOTO - 0968/1905411
- SAN PIETRO APOSTOLO VIA GARIBOLDI, 187
- SAN PIETRO A MAIDA VIA CRATI, 20
- SELLIA MARINA LOCALITÀ SPINA SANTA
- TIRIOLO VIALE MAZZINI, SNC

CROTONE E PROVINCIA

- CAPO RIZZUTO VIA BAGAROTTI
- CIRÒ MARINA - VIA LUNGOMARE, 120
- CIRÒ MARINA VIA ROMA, 78
- COTRONE PIAZZA INDIPENDENZA, SNC
- CROTONE VIA CAPPUCINI 58/60
- CRUCOLI FRAZ. TORRETTA - CORSO GARIBOLDI, 170
- CUTRO VIA NAZIONALE, 407
- ROCCA DI NETO VIA BERLINGUER, 176
- VERZINO VIA DELLA RESISTENZA, 7

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- ARDORE MARINA P.ZZA DE GASPERI
- BAGNARA CALABRA CORSO GARIBOLDI, 156
- BOVA MARINA VIA ORATORIO, 8
- BRANCALEONE VIA MARINA, 112
- CITTANOVA VIA GIOVANNI ALESSIO, 73
- CONDOFURI MARINA VIA PERIPOLI, 72
- MELICUCCO VIA PARIGI, 42 - 375 7993181
- PALIZZI MARINA VIA NAZIONALE, 143
- REGGIO CALABRIA PELLARO S.S.106
- REGGIO CALABRIA VIA ASPROMONTE, 30
- REGGIO CALABRIA VIA ASCHENEZ, 15D
- REGGIO CALABRIA VIA POSSIDONEA, 47
- REGGIO CALABRIA VIALE DELLA LIBERTÀ 28/B
- SALINE JONICHE VIA ARMERI, 5
- SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE VIA DE NAVA, 13

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- PERNOCARI DI ROMBIOLLO VIA GROMULARO, 28
- RICADI VIALE GIUSEPPE BERTO SNC
- SORIANO CALABRO VIA I MAGGIO, 8
- VIBO VALENTIA VIA DON MELLANO - 080/6187603
- VIBO VALENTIA VIA LACQUARI, 38/40

COSENZA E PROVINCIA

- CANTINELLA DI CORIGLIANO CALABRO
VIA MICHELANGELO BUONARROTI, 12
- CARIATI VIA GRAZIA DELEDDA, 3
- CERISANO VIALE MANCINI, 7
- CETRARO VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- COSENZA VIA GRAMSCI, 17
- FAGNANO CASTELLO VIA SAN FRANCESCO 14/16 - 0984/525163
- MARANO MARCHESATO VIA GUANNI - 0984/641794
- MENDICINO VIA GANDHI
- MORMANNO CORSO MUNICIPALE, 159
- ROSSANO VIA CICERONE 11 - 0983/034844
- SAN LUCIDO VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- SAN MARCO ARGENTANO VIA NEGRONI, 31 0984/1906752
- SANTO STEFANO DI ROGLIANO VIA NAZIONALE, 1
- SAN PIETRO IN GUARANO - VIA ALDO MORO
- TERRANOVA DA SIBARI C.SO MARGHERITA, 46
- TORTORA MARINA C.SO ALDO MORO. 133/135

POTENZA E PROVINCIA

- ROTONDA VIA PIETRO NENNI, 73
- VIGGIANELLO CONTRADA ANZOLECONTE

Maiora SPA SB ottiene la certificazione UNI-PDR 125:2022 sulla parità di genere. Si riconosce l'impegno aziendale al benessere delle persone.

 **SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA**  **SUPERMERCATI PROVVISI DEL REPARTO NON FOOD**  **SUPERMERCATI CON POSSIBILITÀ DI PAGAMENTO RATEALE**  **SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino a esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com

 **satispay**

**SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB**